
Załącznik nr
do protokołu NrXLVII/2014 

sesji Rady Gminy Lichnowy
z dn. 27.02.2014r.

UCHWAŁA NR XLVII/338/2014 
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 27 lutego 2014r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. Nr 391 z późn. zm.) Rady Gminy 
Lichnowy uchwala się co następuje:

W uchwale Nr XXXV/259/2013 Rady Gminy Lichnowy z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§1

W § 2 ust. 1 skreśla się pkt 9)

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3



Uzasadnienie

W dniu 11.02.2014r. inkasent sołectwa Szymankowo - Pani Mariola Jachimczyk 
złożyła rezygnację z pełnionej funkcji.

W związku z powyższym należy wykreślić inkasenta dla obszaru w/w  sołectwa. 
Wobec powyższego przedkłada się projekt uchwały w celu jej podjęcia.


